Caractéristiques Générales
Construction Piston
Matériaux
Corps et piston technopolymères
ressort inox
inserts laiton
joint torique et membrane NBR
Raccordements G1/8 - G1/4

Q = Débit
RÉGULATEURS DE PRESSION
SÉRIE T - EXEMPLES DE CODIFICATION
Codification
T 1 08 - R 0 0 2
T SERIE
1 TAILLE :
1
08 RACCORDEMENT :
08 = 1/8” 04 = 1/4”
R R = Régulateur
0 MANOMETRE :
0 = sans manomètre (taraudage 1/8”)
2 = 0 à 2
7 = 0 à 7 (standard)
0
CONSTRUCTION :
0 = décompression automatique (standard)
1 = sans décompression
2
MANOMETRE :
  = sans manomètre (standard)
1 = avec manomètre 0-2.5, avec pression de travail 0 à 2 bar
2 = avec manomètre 0-6, avec pression de travail 0 à 4 bar
3 = avec manomètre 0-10, avec pression de travail 0.5 à 7 bar
4 = avec manomètre 0-12, avec pression de travail 0.5 à 10 bar
**les manomètres sant fournis non
montés.